Para mais informações, veja seção “Fatores de Risco” do Prospecto. 

1. Elementos Essenciais da Oferta 
Mais 

Informações 

A. Valor Mobiliário 
Cotas de Fundo de Investimento em Cotas de Fundos 

Incentivados de Investimento em Infraestrutura. 
Capa do 

Prospecto 

a.1) Quantidade Ofertada Inicialmente, 3.100.000 (três milhões e cem mil) Novas Cotas 
Capa do 

Prospecto 

a.2) Preço Unitário 

R$ 97,41 (noventa e sete reais e quarenta e um centavos) por 
Nova Cota, sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, 

e R$ 99,64  (noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos), 
incluindo a Taxa de Distribuição Primária. 

Capa do 
Prospecto 

a.3) Montante Ofertado 
Inicialmente, R$ 301.971.000,00 

(trezentos e um milhões, novecentos e setenta e um mil reais). 
Capa do 

Prospecto 

a.4) Lote Suplementar Não - 

a.5) Lote Adicional 
Sim 

Até 25% 

Capa do 
Prospecto  

Qual mercado de negociação? 
Mercado de bolsa administrado e operacionalizado pela 

B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão – Balcão B3.